

Iberitos - Delicia de Tapas (Mediterráneo) - 3x23gr



Conservas / Carne en conserva

Descubre los deliciosos patés y cremas de Iberitos, elaborados artesanalmente en la región de Extremadura. Iberitos ofrece un surtido de tapas, una delicia para untar en el desayuno típicamente español, el aperitivo o una cena ligera! Compuesto por embutidos españoles como el chorizo, el jamón ibérico o el lomo, te mimará la selección. Sírrete y disfruta...

Información técnica y logística

Marca	: Iberitos
Número de artículo de la unidad individual	: FT-033, FT-008, FT-009
Número de artículo de la caja	: FT-033, FT-008, FT-009
Cantidad por caja	: 16.00 unidades individuales
Caducidad mínima de venta	: 90.00 días
Peso neto por unidad	: 69.00 gram
Contenido neto por unidad	: 69.00 gram
Peso bruto por unidad	: 81.00 gram

Más información en información adicional

Condiciones de almacenamiento : No necesita refrigeración. Una vez abierto el producto, debe conservarse en refrigeración y consumirse en un plazo máximo de 3 días.

Ingredientes

LOMO:LECHE, aceite de girasol, lomo 16% (lomo de cerdo de cebo ibérico, sal, azúcar, especias, aceite de oliva, pimentón 0,5%, dextrosa, dextrina, proteína de cerdo, fibra vegetal, aroma, LACTOSA, proteína de LECHE, antioxidante (ascorbato sódico), ajo, conservadores (nitrato potásico, nitrito sódico)), magro de cerdo, agua, almidón, proteína de SOJA y de cerdo, azúcares (LACTOSA, dextrosa), ajo, sal, aromas, estabilizantes (difosfatos, polifosfatos, carragenato), antioxidante (citratos de sodio, eritorbato sódico), conservador (nitrito sódico), pimienta blanca, extracto de pimentón 0,1%, potenciador del sabor (glutamato monosódico), extracto de levadura, colorante (carmin).

Jamon Curado:LECHE, aceite de girasol, jamón curado 12% (jamón de cerdo, sal, azúcar, dextrosa, conservadores (nitrato potásico, nitrito sódico), antioxidante (ascorbato sódico)), magro de cerdo, agua, almidón, proteína de SOJA y de cerdo, azúcares (LACTOSA, dextrosa), sal, aroma, estabilizantes (difosfatos, polifosfatos, carragenato), antioxidante (citratos de sodio, eritorbato sódico), potenciador del sabor (glutamato monosódico), extracto de levadura, conservador (nitrito sódico), pimienta blanca, colorante (carmin)

Alérgenos Información sobre alérgenos

Este producto	Contiene
Cereales con gluten	Gratis
Leche y productos lácteos	Contiene
Huevos y ovoproduktos	Gratis
Cacahuets y cacahuets productos a base de cacahuete	Gratis
Frutos de cáscara y productos a base de frutos de cáscara	Gratis
Soja y productos a base de soja	Contiene
Mostaza y productos a base de mostaza	Puede contener
Lupino y productos a base de lupino	Puede contener
Apio y productos a base de apio	Puede contener
Semillas de sésamo y productos a base de semillas de sésamo semillas de sésamo	Puede contener
Pescado y productos a base de pescado	Puede contener
Moluscos y productos a base de moluscos moluscos	Puede contener
Crustáceos y productos a base de crustáceos	Puede contener
Dióxido de azufre y sulfitos (E220-E228)	Puede contener

Valor nutritivo

Nutriscore : Nutriscore D

Valores nutricionales	Por 100 g / 100 ml	Porcentaje (%)
Energía (kJ)	1222 KJ	0,0 %
Energía (kcal)	292 kcal	0,0 %
Grasas	26.3 gramo	0,0 %
Grasas totalmente saturadas	4.33 gramo	0,0 %
Grasas monoinsaturadas	0 gramo	
Grasas poliinsaturadas	0 gramo	
Carbohidratos	5.48 gramo	0,0 %
Sugars	1.24 gramo	0,0 %
Proteínas	9.23 gramo	0,0 %
Sal	2.23 gramo	0,0 %

Contact

hello@kairosfood.eu
+32 58 31 00 31
KairosFood
Pannelaan 37
8670 Koksijde
Bélgica